[image: image1.png]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯКОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
03 августа 2017 г.                                                       № 10/36
г. Камышлов
О количестве переносных ящиков для голосования при проведении выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года
Руководствуясь пунктами 7, 7-1 статьи 84 Избирательного кодекса Свердловской области», Камышловская городская территориальная избирательная комиссия  РЕШИЛА:
1. Установить количество переносных ящиков для каждой участковой избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года (прилагается).

2.  Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям и опубликовать на сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии ikso.org/tik/site/kamishlov/
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии  Мотыцкого А.С.

	Председатель Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии

	   А.С.Мотыцкий

	Секретарь Камышловской городской

территориальной избирательной комиссии

	   Н.В.Щелконогова

Приложение

к решению Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

от 03 августа 2017г. № 10/36
.

Количество переносных ящиков для каждой участковой избирательной комиссии при проведении выборов Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года
	№ п/п
	№ УИК
	Количество избирателей
	Количество переносных ящиков

	1
	1915
	886
	2

	2
	1916
	810
	2

	3
	1917
	1151
	3

	4
	1918
	892
	2

	5
	1919
	1378
	3

	6
	1920
	500
	3

	7
	1921
	2036
	3

	8
	1922
	1456
	3

	9
	1923
	1202
	3

	10
	1924
	1947
	3

	11
	1925
	1533
	3

	12
	1926
	1062
	3

	13
	1927
	1128
	3

	14
	1928
	1734
	3

	15
	1929
	390
	1

	16
	1930
	1127
	3

	17
	1931
	1482
	3

	18
	1932
	1551
	3